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1. Instrumenta nosaukums latviešu valodā, autora vārds uzvārds, adaptācijas vai izveides 
gads: 
Dzīves kvalitātes novērtēšanas anketa SF-36v2, latviešu un krievu valodā (visa informācija 
QualityMetric Incorporated) 
 
2. Instrumenta nosaukums oriģinālvalodā (adaptētajam instrumentam), autora vārds 
uzvārds, izveides gads: 
SF-36 Health Survey. Anketas autors ir John E. Ware et al, avots – John E. Ware with K.K. Snow, 
M. Kosinski, B. Gandek SF-36 Health Survey. Manual and Interpretation Guide. QualityMetric, 
Inc-Lincoln, Rhode Island; The Health Assessment Lab Boston, Massachusetts, 1993, 2000. 
 
3. Īss instrumenta vispārīgs raksturojums (ko mēra, cik un kādas skalas un jautājumi, atbilžu 
sniegšanas forma, atslēga jeb atbilžu interpretācija u.c.):  

SF-36v2 anketa ļauj novērtēt astoņus dzīves kvalitātes pašvērtējuma rādītājus. Anketas autors 
ir John E.Ware et al, avots – John E.Ware with K.K.Snow, M.Kosinski, B.Gandek SF-36 Health 
Survey. Manual and Interpretation Guide. QualityMetric, Inc-Lincoln, Rhode Island; The Health 
Assessment Lab Boston, Massachusetts, 1993, 2000. SF-36v2 ir standartizēta, ticama pašvērtējuma 
anketa, kas sastāv no 11 pamatjautājumiem un 25 apakšjautājumiem, ļaujot novērtēt astoņus dzīves 
kvalitātes rādītājus. Dati tiek apkopoti ar firmas QualityMetric Incorporated programmatūru anketas 
SF-36v2 rezultātu apstrādei, kas tiek saņemta, piesakot un saņemot atļauju aptaujas izmantošanai. 
 

4. Informācija par instrumenta lietošanas noteikumiem: 
Anketas SF-36v2 izmatošana jāsaskaņo ar  firmu QualityMetric Incorporated, kas nodrošina 

ar adaptēto aptaujas versiju latviešu  un krievu valodā, jāsaņem licence izmantošanai. 
www.qualitymetric.com 
 
5. Īsa pamatinformācija par adaptētā vai izveidotā instrumenta psihometriskajiem rādītājiem 
(piem. Kronbaha alfas koeficients) un/vai izlases raksturojums: 

Nav sniegta informācija. 
 
 

Informācija sagatavota RSU Psiholoģijas laboratorijā.  
Ja Jums rodas jautājumi par šo aprakstu, interesē RSU adaptētie vai izveidotie instrumenti, to pieejamība, 

izmantošanas iespējas, kā arī rodas jebkuri jautājumi saistībā ar testu un aptauju reģistru, sazinieties ar Psiholoģijas 

laboratorijas testu un aptauju reģistra atbildīgo kontaktpersonu. Kontaktinformāciju meklējiet reģistra mājas 
lapā: https://www.rsu.lv/psihologijas-laboratorija/testu-aptauju-registrs 
 


